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20. november 2024   

Indskrivning til Børnehaveklasse skoleåret 2025-2026 
 

Kære forældre til kommende skolebørn  

 

Ifølge vore oplysninger har dit/jeres barn nu alderen til at kunne påbegynde sin 

skolegang på Kongsbjergskolens børnehaveklasse fra august 2025 og skal indskrives til 

dette.  

0. klasse er obligatorisk, og alle børn, der fylder 6 år i 2025, skal starte i skole til august 

2025.  I kan evt. læse mere omkring skolestart i Kolding Kommune her: Skolestart 

 

Indskrivning: 

Indskrivning foregår digitalt på www.indskrivning.dk.ved brug af MitID i den aktive 

periode fra den 01. december 2024 – 12. januar 2025.  

Husk det er vigtigt, at I får noteret jeres mailadresse i indskrivningen. 

 

Glidende Overgang/SFO: 

Vi tilbyder ”Glidende Overgang” for kommende elever fra 1. april 2025. det betyder, at 

jeres barn kan begynde tidligere i skolens SFO, og dermed vænne sig til at være på 

skolen. 

Det er vigtigt at understrege, at en plads i GLO ikke er en direkte adgang til kommende 

0. klasse, hvis man er bosiddende uden for skolens distrikt. 

Tilmelding til Glidende Overgang/SFO skal gøres selvstændigt på NemPlads – via linket 

her: Ind- og udmeldelse ved brug af MitID. 

 
Skoleudsættelse: 
Hvis du/I i samråd med børnehaven har søgt om skoleudsættelse, skal du/I stadig gå ind 
på www.indskrivning.dk.for at markere, at der er søgt skoleudsættelse.  
Sidste frist for dette er den 12. januar 2025. 
 
 
 

https://www.kolding.dk/borger/skole-og-uddannelse/folkeskolen/skolestart
http://www.indskrivning.dk/
https://www.kolding.dk/borger/familier-og-boern/dagtilbud/pladsanvisning/ind-og-udmeldelse
http://www.indskrivning.dk/


 

 

 

— 
Side 2 

Samtykkeerklæring. 
I forbindelse med skolestart kan det til tider være nyttigt at kunne indhente oplysninger 
fra dit/jeres barns daginstitution. Derfor beder vi ved indskrivningen om tilladelse til at 
indhente oplysninger fra børnehaverne, hvis det er nødvendigt. 
 
Delt forældremyndighed 
Hvis I som forældre ikke er samboende, og der er delt forældremyndighed, skal begge 
forældre underskrive samtykke til indmeldelse af barnet. Dette gøres på 
www.indskrivning.dk. 

 
Skal dit/jeres barn ikke indskrives på Kongsbjergskolen. 
Hvis dit/jeres barn ikke skal starte på Kongsbjergskolen i skoleåret 2025-2026, men har 
valgt en anden folkeskole eller privat-/friskole, skal I stadig gå på www.indskrivning.dk 
og udfylde, hvor dit/jeres barn skal starte i den aktive periode fra den  
01. december 2024 – 12. januar 2025 
 
Har I spørgsmål til ovenstående, er I velkomne til at kontakte skolens sekretær  
Christina Dahl Jensen på telefon 7979 7202. 
 

Vi glæder os til at se jer 

 

Mange hilsner fra  

Trine Højfeldt, skoleleder 

 

 

 

http://www.indskrivning.dk/
http://www.indskrivning.dk/

